受文者：臺南市政府環境保護局
發文日期：中華民國112年1月16日
發文字號：環署管字第1121006966
號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿活動簡章、海報

主旨：檢送本署「淨零生活轉型推廣創意徵稿活動」，自即日起至

112年3月31日受理報名，敬請轉知各大專院校及高中（職）

學生踴躍參加，並廣為宣導推廣，請查照。

說明：

一、本署為推動淨零綠生活，鼓勵民眾從日常生活中落實淨零綠

生活轉型，特辦理「淨零生活轉型推廣創意徵稿活動」，以

簡單明瞭且易於實踐之方式，結合現今數位社群媒體工具行

銷與概念分享，擴大宣導層面，並深入民眾生活與日常以響

應淨零綠生活。

二、旨揭徵稿活動摘要說明如下：

(一)活動期程：

１、徵件時間：111年12月26日至112年3月31日。

２、網路人氣票選時間：112年4月17日至112年4月30日。

(二)參加資格：設籍中華民國之各高中（職）以上學生及有興

趣之大眾。

(三)相關活動辦法、獎項及名額請參考附件活動簡章、海報及

活動網站（https://ppt.cc/f6zq4x）。

三、另本署訂於本年2月7日至2月10日共辦理4場次徵稿說明會，

請踴躍參加了解淨零綠生活概念與參加辦法。

四、本活動相關問題，請逕洽本署委辦單位：財團法人環境資源

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

行政院環境保護署 函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83
號

聯絡人：郭瓊梅
電話：(02)23117722#2908
電子信箱：chiungmei.kuo@epa.gov.tw

研究發展基金會吳先生，連絡電話(02)2515-0369分機113。

正本：教育部、直轄市政府、縣（市）政府
副本：直轄市環保機關、縣(市)環保機關、財團法人環境資源研究發展基金會

第2頁 共2頁